

Årsredovisning

för

Nordingrå Produktion AB

559023-2293

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Arvid Nordin, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Nordingrå Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nordingrå Produktion AB startade verksamheten 2015 och har sin produktion i Nordingrå i hjärtat av Höga Kusten, Kramfors kommun. Bolaget driver utveckling och småskalig tillverkning av träprodukter för den svenska och norska byggmarknaden.

Vår huvudprodukt är breda golv tillverkade av övergrovt timmer av i huvudsak gran och furu från de norrländska skogarna. I vår verksamhet kombinerar vi en gammal tradition kring breda golv med en småskalig modern produktionsteknik.

Företaget har sitt säte i Kramfors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 442	3 528	3 651	3 968
Resultat efter finansiella poster	-750	131	251	410
Soliditet (%)	8	29	31	34

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under 2024 minskat på grund av den rådande lågkonjunkturen i byggbranschen. Orderingången ger hopp om en god återhämtning under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	617 448	-2 017	715 431
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 017	2 017	0
Årets resultat			-552 857	-552 857
Belopp vid årets utgång	100 000	615 431	-552 857	162 574

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	615 432
årets förlust	-552 857
	62 575
disponeras så att	
i ny räkning överföres	62 575
	62 575

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 442 276	3 528 344
Övriga rörelseintäkter		0	37 231
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 442 276	3 565 575
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-773 628	-371 029
Handelsvaror		0	-355 271
Övriga externa kostnader		-945 074	-990 069
Personalkostnader	2	-1 427 514	-1 670 640
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 507	-47 507
Summa rörelsekostnader		-3 193 723	-3 434 516
Rörelseresultat		-751 447	131 059
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 953	469
Räntekostnader och liknande resultatposter		-807	-912
Summa finansiella poster		1 146	-443
Resultat efter finansiella poster		-750 301	130 616
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-194 282
Förändring av periodiseringsfonder		197 444	64 221
Summa bokslutsdispositioner		197 444	-130 061
Resultat före skatt		-552 857	555
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 572
Årets resultat		-552 857	-2 017

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	95 032	142 539
Summa materiella anläggningstillgångar		95 032	142 539
Summa anläggningstillgångar		95 032	142 539
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		463 763	1 179 646
Färdiga varor och handelsvaror		908 386	423 348
Summa varulager		1 372 149	1 602 994
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		158 484	990 108
Övriga fordringar		57 702	96 339
Summa kortfristiga fordringar		216 186	1 086 447
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		240 091	227 783
Summa kassa och bank		240 091	227 783
Summa omsättningstillgångar		1 828 426	2 917 224
SUMMA TILLGÅNGAR		1 923 458	3 059 763

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		615 432	617 448
Årets resultat		-552 857	-2 017
Summa fritt eget kapital		62 575	615 431
Summa eget kapital		162 575	715 431
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	197 444
Summa obeskattade reserver		0	197 444
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		980 443	1 212 943
Summa långfristiga skulder		980 443	1 212 943
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		152 138	130 836
Övriga skulder		144 338	290 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		483 964	513 070
Summa kortfristiga skulder		780 440	933 945
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 923 458	3 059 763

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	475 068	475 068
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	475 068	475 068
Ingående avskrivningar	-332 529	-285 022
Årets avskrivningar	-47 507	-47 507
Utgående ackumulerade avskrivningar	-380 036	-332 529
Utgående redovisat värde	95 032	142 539

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Aktiebolaget Kvarnbäcken i Omne, org.nr 556311-2886, säte Kramfors.

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Kramfors

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Lars-Arvid Nordin
Lars-Arvid Nordin
Ordförande
2025-06-30

Carl Gustaf Nordin
Carl Gustaf Nordin
2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Grant Thornton Sweden AB

Elisabet Funseth
Elisabet Funseth
Auktoriserad revisor
